[image: image1.png]

Республика Карелия

 Совет   Святозерского сельского поселения

XIX сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

28 февраля  2011 г.                                                                                  № 7
с. Святозеро

	Об исключении из списка муниципального имущества Святозерского сельского поселения жилого дома в с. Святозеро, ул. Олонецкая, д.2

Заслушав информацию главы Святозерского сельского поселения Матикайнен Ю.В. и  рассмотрев акт межведомственной комиссии Пряжинского района от 12.01.2011 года о признании  непригодным для проживания жилого дома в с. Святозеро, улица Олонецкая, д.2.
Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Исключить из списка муниципального имущества Святозерского сельского поселения жилой дом №2 по ул. Олонецкой с. Святозеро
2. Администрации Святозерского сельского поселения привлечь работников, для разбора печей  и вывоза кирпичей  для нужд поселения до 31 марта 2011 года.

3. Передать здание Храму Пророка Илии с 01 апреля 2011 года, для сноса.
4. Настоятелю Храма Пророка Илии  до 31 мая 2011 года снести здание дома №2  ул. Олонецкая во избежание обрушения.
Глава  Святозерского

сельского поселения                                                                Ю.В. Матикайнен